Camara Municipal de Barueri
Parlamenta 26 de mom ISO 900771

Proc. No  6 a/1110a5

Fls: N°

591/2025 et imp _ INDICAÇÃO N°

"Dispõe sobre "Recapeamento asfáltico na Rua Casablanca, Vale do Sol"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria competente,
quanto à possibilidade de efetuar "Recapeamento asfáltico na Rua Casablanca

Vale do Sol"

Plenário Vereador Wagih Sall emer,20 de mar o 2025
ii

J E CLAY ON DA SILVA
(CLAYTON SILVA DA SAUDE)

A Secretaria logislo
conform • do •

Justifico a presente propositura, considerando que este Ver dor foi procurado
Por motoristas e moradores que trafegam no bairro supracitado e reivindicam
um novo pavimento asfáltico, devido a irregularidade e as péssimas condições
atuais do asfalto em visita ao mesmo pude constatar a real situação.

•

c\,

ii
i

St
r2

.0
00

 0
8
1
 SZ

8Z
-S

tiP
g

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br